РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

 23 декабря 2022 года 	          № 37
                                                             п.ст. Мирная

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Мирнинское» № 15 от 28.12.2021 года «Об утверждении бюджета сельского поселения «Мирнинское» на 2022 года»

В соответствии со ст. 217 Бюджетного Кодекса РФ, п.17 Положения о бюджетном процессе сельского поселения «Мирнинское»

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:

     	 1. Внести изменение в решение Совет сельского поселения «Мирнинское» № 15 от 28.12.2021 года «Об утверждении бюджета сельского поселения «Мирнинское» на 2022 года»
Утвердить основные характеристики бюджета поселения
-  общий объем доходов в сумме   3 621,4 тыс .рублей.
-  общий объем расходов в сумме 3 633,4 тыс рублей.
-  дефицит бюджета в сумме 12,0 тыс. рублей.
Приложение №4, №5, №7, №8 прилагаются.
    	 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
    	3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационных стендах в здании администрации, разместить на информационном сайте муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75.ru.

   Глава сельского поселения «Мирнинское»                        Г.Г.Бородина